
Uchwała 263//2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 marca 2010r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W planach  wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.000,00  31.000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych (ZSP Nr 1) 13.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Kalisz) 2.000,00  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 16.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00  
 80195  Pozostała działalność  31.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  31.000,00 

   RAZEM 31.000,00 31.000,00 

 
§ 2 

Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpłynie na zmianę kwoty planowanych 
wydatków budżetu ogółem, ani też na planowany wynik finansowy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ------------- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 



Uzasadnienie 
 W planie wydatków budżetu powiatu na rok 2010 wprowadza się zmiany 
wynikające z wniosków Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych: Nr 1 w Drawsku Pom., 
Kaliszu Pom. i Złocieńcu. 
 Zwiększa się limity wydatków w rozdziale „licea ogólnokształcące” dotyczą 
ZSP Kalisz (2,0 tys. PLN na dofinansowanie warsztatów dziennikarskich) oraz ZSP 
Nr 1 Drawsko Pom. (zakup materiałów do kontynuacji modernizacji instalacji 
elektrycznej w obiekcie szkoły 13,0 tys. PLN). 
 Zmiana w rozdziale „szkoły zawodowe” zwiększa plan wydatków na zakupy 
materiałów do wymiany instalacji elektrycznej w budynkach szkoły i internatu ZSP 
Złocieńcu (15,0 tys. PLN), oraz dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych – turniej 
dziennikarski (1,0 tys. PLN). 
 Limity środków finansowych przesuwa się z rozdziału 80195 – „pozostała 
działalność”. 

 
 
 
 

 


